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Tiszas®lés Kozség Onkormanyzat Képvisd-testiletének 4/2013.(111.22.) szami
rendelete az dnkormanyzat vagyonardl, és a vagyorm@alkodas szabalyairdl alkotott
13/2005 (08.01.) szamu rendelet modositasarol.

1.8

(1) A 13/2005 (08.01.) szamendelet — tovabbiakbaNMR. - bevezet részét hatalyon
kival helyezi, helyébe a (2) bekezdésben meghatétrcendelkezés Iép.

(2) Tiszashlés Kozség Onkormanyzat Képviédestilete a Magyarorszag helyi
onkormanyzatairdl alkotott 2011. évi CLXXXIV. tomg (tovabbiakban: Motv.) 42 §
1. pontjaban kapott felhatalmazas alapjan — figyehel a Motv. 42. §. 1. pontjaban
foglalt felhatalmazasra -, a nemzeti vagyonrol aaka2011. évi CXCVI. Torvény 5 §
(2) bekezdésében foglaltakra — Tiszaég Kozségi Onkormanyzat vagyonardl, és a
vagyongazdalkodas szabalyairdl az alabbi rendedéketja.

|. Altalanos rendelkezések
A rendelet hatalya
2.8
(1) A VR. 1 8-at hatalyon kivul helyezi, helyéb&jerendelet 2. § (2) bekezdése I1ép.
(2) ,E rendelet hatalya kiterjed:

a) a kozségi tnkormanyzatra, a kepwvistdstilet szerveire, tovabba az dnkormanyzat
altal alapitott és tulajdonosi iranyitasa alattikodd koltségvetési szervekre (a
tovabbiakban: intézmények);

b) mindazokra a dolgokra, melyek a kézségi 6nkormantg#ajdonaban vannak, igy az
ingatlan és ing6d dolgokra, vagyoni ériéjogokra, a gazdasagi tarsasagokban az
onkormanyzatot megillét részesedésekre, valamint az értékpapirokra (a
tovabbiakban: dnkorményzati vagyon).”

Az dnkormanyzati vagyon

3.8
(1) AVR. 2. § (1) bekezdését hatalyon kivil helybelyébe jelen rendelet 3 8. (2)
bekezdésében meghatarozott széveg lép.
(2) ,(1)Az 6nkormanyzati vagyon rendeltetése szetimzsvagyon, vagy Uzleti vagyon
lehet.”
(3) AVR. 2. 8 (3), (4),(5), (6) bekezdését hatalyivil helyezi, helyébe jelen rendelet 3
8. (4), (5),(6),(7) bekezdésében meghatarozottesytdp.
(4) ,(3) TiszasBlés Kozségi Onkormanyzat kizarélagos nemzeti vagyotdrtozo
tulajdonat képezik a jelen rendelet 1. sz. melléklen felsorolt térzsvagyonba tartozo
vagyontargyak.”
(5) .(4) Az Onkormanyzat tulajdonaban all6 korlattan forgalomképes vagyontargyak
kimutatasa jelen rendelet 2. sz. mellékletét képezi
(6) .(5) Az Onkormanyzat tulajdonaban all6, de geszli tarsasdgok hasznalataban-
Uzemeltetésében léwagyontargyak kimutatasa jelen rendelet 3. siiékietét képezi ,,
(7)’(6) Korlatozottan forgalomképesek a kozizemi sdtdt#st végé gazdasagi
tarsasagok onkorményzat tulajdonabané l&agyoni betétei, torzsbetétei, részvényei,



gazdasagi tarsasagok hasznalataba adott onkornmévgggon, amely magéba foglalja az
ingo és ingatlan vagyontargyakat is.”
(8) A VR. 2. § (6) bekezdésének sorszamozasa Bzoesre modosul.

(9) A VR. 2. § (7) bekezdésének sorszamozasa (@zoesre modosul.

(10) A VR. a (11) bekezdésben meghatarozott sZbv€e) sorszamozasu bekezdéssel
egeészul ki.

(11,(9) Forgalomképes véllalkozéi vagyon mindazagyon, amely nem tartozik a (3)-
(4)-(5)-(6-(7) bekezdés hatalya ald, illetve anmedyn tartozik a térzsvagyon korébe.

II. Az 6nkormanyzati vagyon feletti rendelkezési jg gyakorlasanak kdzos szabdalyai
A tulajdonosi jogok gyakorlasa

4.8
(1) A VR. 4. 8§ (3) bekezdését hatalyon kivil helydmlyébe jelen rendelet 4 §. (2)
bekezdésében meghatarozott szdveg lép.
(2) ,(3)Onkormanyzati vagyonkezelszervek: a nemzeti vagyonrdl szolé 2011.é vi
CXCVI térvény 3. 8. 19. pontjdnak b) alpontjdbangmeatéarozottak.”
(3) A VR. 4. 8§ (9) bekezdését hatalyon kivil helydmlyébe jelen rendelet 4 §. (4)
bekezdésében meghatarozott széveg lép.
(4) (9) Az onkormanyzati torzsvagyon allaganak 6megseéél, lUzemeltetesér a
képviseb-testillet, a Tiszaskssi Kozos Onkormanyzati Hivatal, az ©nkormanyzat
intézmeényei, illeileg e vagyontargyakat Uzemeltetgazdasagi tarsasagok atjan
gondoskodik.

Az dnkormanyzati vagyon hasznositasanak nyilvanosga

5.8
(1) A VR. 5. 8§ (1) bekezdését hatalyon kivil helydmlyébe jelen rendelet 5 §. (2)
bekezdésében meghatarozott szdveg lép.
(2) ,(1) Az 6nkormanyzati vagyont 5.000.000 Ft khaétar felett értékesiteni, a vagyon
hasznalatat, illetve a hasznositas jogat atengesitki nyilvanos versenytargyalas utjan a
legjobb ajanlatot tey részére, a szolgdltatas és az ellenszolgaltatékaéinyossagaval
lehet.”
(3) A VR. 5. 8§ (2) bekezdését hatalyon kivil helydmlyébe jelen rendelet 5 §. (4)
bekezdésében meghatarozott szdveg lép.
(4)"(2) Az ingatlan nyilvanos értékesitésére, hasitasara iranyulé dontés alapjan a
Tiszasplési Kozos Onkormanyzati Hivatal, ingdsag nyilvanostékesitésére,
hasznositasara iranyulé dontés alapjan a vagyoltkezerv feladata a versenytargyalas
lebonyolitasa.”

Az dnkormanyzati vagyon értékének meghatarozasa
6.8
(1) A VR. 6. 8 (1) bekezdését hatalyon kivil helydmlyébe jelen rendelet 6 8. (2)
bekezdésében meghatarozott szdveg lép.
(2) ,(1) Az bnkormanyzat vagyonszerzésekor a vatprgy ertékének megallapitasara a
szamla szerinti érték, ingatlan esetében a forgarékbecslésben és az adas-vétel
szerddésben meghatarozott érték az iranyado.”



(3) A VR. 6. 8§ (2) bekezdését hatalyon kivil helydmlyébe jelen rendelet 6 §. (4)
bekezdésében meghatarozott széveg lép.

(4) ,(2) Onkormanyzati vagyon értékesitéskor a wmggrtékét az alabbiak szerint kell
megéllapitani:

a) értékpapir esetén a néverték alapjan,

b) egyéb ingd és ingatlan vagyon esetén egy éwmlragebbi értékbecslés alapjan.”

Az dnkormanyzati vagyon ingyenes, vagy kedvezményasuhazasa, kovetelés
elengedése
7.8

(1) A VR. 8. 8 (1) bekezdését hatalyon kivil helydmlyébe jelen rendelet 7 §. (2)
bekezdésében meghatarozott szdveg lép.

(2)"(1) Az o6nkormanyzati vagyont ingyenesen, vaggdkezmeényesen atruhazni — a
nemzeti vagyonrél szél6 2011. évi CXCVI. Torvény 18 (3) bekezdésében
meghatarozottak szerint lehet. ,,

(3) A VR. 8. § (2) bekezdését hatalyon kivil helydmlyébe jelen rendelet 7 §. (4)
bekezdésében meghatarozott széveg lép.

(4) .(2) Az bnkormanyzat és a polgarmester csalilabbi esetekben mondhat le részben
vagy egészben az 6nkormanyzat kovetetéser

a) cddegyezségi megallapodasban,

b) birdi egyezség keretében,

c) felszdmolasi eljaras soran, ha a felszamold atisban adott nyilatkozat alapjan az
varhatéan nem téril meg,

d) a végrehajtas sordn nem, vagy csak részbem néegl

e) ha a kovetelés igazoltan csak veszteséggel yatan koltsegraforditassal)
érvényesithét

f) kotelezettje nem lelhétfel, s ez dokumentummal hitelt érdéeh bizonyitott.”

Rendelkezés az 6nkormanyzati vagyonnal
8.8

(1) A VR. 10. § -anak c) pontjat hatalyon kivil yesi, helyébe jelen rendelet 8 8. (2)
bekezdésében meghatarozott széveg lép.
(2) ,¢) gazdasagi tarsasagokban fennallé reszesetk ertékesitésre tortekijelolése,
valamint pénzbeli és apport befektetése tarsasagokb
(3) A VR. 10. § -anak f) pontjat hatalyon kivul yeti, helyébe jelen rendelet 8 §. (4)
bekezdésében meghatarozott szdveg lép.
(4) ,f) gazdasagi tarsasag alapitasa,”
(5) A VR. 11. 8§ -anak (1) bekezdését hatalyon khllyezi, helyébe jelen rendelet 8 §.
(6) bekezdésében meghatarozott szoveg lép.
(6) (1) Az bnkormanyzati vagyonra vonatkozé eggéimtések értékhatartol fliggn az
onkormanyzat, a polgarmester , valamint a vagyoslékhataskorébe tartoznak.”
(7) A VR. 11. 8§ -anak (3) bekezdését hatalyon kiwllyezi, helyébe jelen rendelet 8 §.
(8) bekezdésében meghatarozott szdveg lép.
(8) .(3) A polgarmester jogosult:



a) az bnkormanyzat hasznalataban, kezeléséb&n3de0.000 Ft értéket meg nem halado
ing6 vagyontargyak, vagyonériéjog ertékesitése,

b) a képvisdi-testilet egyedi hatarozataval adott felhatalmazalepjan a
vagyonhasznositasi joglugyletek megkotéseére,

c) a képvisdi-testilet egyedi hatarozataval adott felhatalmaziapjan megkdtni a
biztositasi szetidéseket,

d) a képvisei-testilet altal adott felhatalmazéas alapjan axési¢esre kijel6lt, 300.000 Ft
ertékhatar alatti ingatlan hasznalatanak, illetvaszinositasi joganak atengedeése,
biztositékul adasa, egyéb mdodon totémegterhelése,

e) 300.000 Ft értékhatarig ingoé vagyontargy ad@&bnéek engedélyezése, valamint az
éves koltségvetésben jovahagyott beszerzések dpgeéiee,

f) ellenérték nélkul felajanlott vagyon elfogadési&njévahagyasa 1.000.000.- Ft
értékhatérig

g) behajthatatlan kévetelések torlése 50.000 Ft'ala

Zaro rendelkezések
98§

(1) A VR. 12. § -at hatélyon kivll helyezi, helyéjeéen rendelet 9 §. (2) bekezdésében
meghatarozott széveg Iép.

(2) ,E rendelet a kihirdetését kowet2. napon kihirdetés napjan |ép hatalyba,
kihirdetésésl a jegyd koteles gondoskodni.”

Tiszas®lds, 2013. marcius 20.

Kerekes Andras Debédiné Zoboki Magdolna
Polgarmester jegy

1. sz. melléklet a 13/2005.(08.01.)sz. rendelethez

Tiszas®lés Kozség Onkormanyzatanak kizarélagos nemzeti vaggba tartozo
torzsvagyona.

TISZASZOLOS 1. hrsz. kozteriilet Liliom at 1.
31. hrsz. kozterilet Nyarfas utca
47. hrsz. kozterilet Zrinyi Gt
80. hrsz. kozteriilet Lenin utca
95. hrsz. kozterilet Réakoczi utca
108. hrsz. kozterilet Ddézsa Gy. ut
124 hrsz. kozteriilet Katona J. utca
125 hrsz. kozterilet Alkotmany utca
142 hrsz. koztertlet Madach utca
190 hrsz. kozterilet Ady Endre utca
211 hrsz. koztertlet Madach utca
219 hrsz. kozterulet Kisfaludy k6z
244 hrsz. kozterllet Sagvari utca
245/1 hrsz. kozteriilet HBésok tere

246 hrsz. kozterilet Kossuth utca



268/2
271
272

284/1

284/2
300
320
348
375
376
393
408
468
486
487
488
489
509
514
526
555
591
593
594
595
613
648
677
678
679
680
706
707
749
771

77212

77213
817
833
837
840
873

1571
1932
1933
1934
1935
1936
1937/1
1937/2
1937/3
1937/4
2047/2
2047/3

hrsz.
hrsz.
hrsz.
hrsz.
hrsz.
hrsz.
hrsz.
hrsz.
hrsz.
hrsz.
hrsz.
hrsz.
hrsz.
hrsz.
hrsz.
hrsz.
hrsz.
hrsz.
hrsz.
hrsz.
hrsz.
hrsz.
hrsz.
hrsz.
hrsz.
hrsz.
hrsz.
hrsz.
hrsz.
hrsz.
hrsz.
hrsz.
hrsz.
hrsz.
hrsz.
hrsz.
hrsz.
hrsz.
hrsz.
hrsz.
hrsz.
hrsz.
hrsz.
hrsz.
hrsz.
hrsz.
hrsz.
hrsz.
hrsz.
hrsz.
hrsz.
hrsz.
hrsz.
hrsz.

koztertlet
kozteriilet
arok
kozteriilet
EMLEKMU
koztertlet
koztertlet
koztertlet
koztertlet
kozteriilet
kozteriilet
arok
kozteriilet
koztertlet
koztertlet
koztertlet
koztertlet
mocsar
kozteriilet
kozteriilet
kozteriilet
arok
koztertlet
koztertlet
beépitetlen ter.
kozteriilet
kozteriilet
kozteriilet
kozteriilet
jarda
arok

arok
koztertlet
kozteriilet
kozteriilet
kozteriilet
kozteriilet
arok
beépitetlen ter.
mocsar
mocsar
arok
Kozut
Kozut
arok
kozat
Koézut
Koézut
arok

arok

arok

arok

arok
koztertlet

Petéfi utca
NOBORDA
Alkotmany utca
Szabadsag tér
Szabadsag tér
Jézsef A. utca
Gat at

Bajcsy Zs. Utca
Sallai utca
Szarvas S. Ut
Felszabadulas ut

Névtelen Ut
Béke Ut
Névtelen Ut
Dézsa Gy. ut
Rakéczi utca
Hulladéklerako
Deéak F. utca
Deéak F. utca
Gardonyi utca

Hétvezér ut
Névtelen Gt

Sport Gt
Damjanich at
Bem utca

Arpéad at

Arpéad at

Arpéad at
Vorosmarty utca
Vorosmarty utca
Fehér Imre utca
Névtelen tér
Tancsics Ut
Tancsics Ut

Tancsics ut
Domahazi zartkert
Nagysz6l6-zartkert
Nagysz616
Nagysz6l6-zartkert
Nagysz616-zartkert
Nagysz616-zartkert

Kisszigetsz616
Kisszigetsz6l6



02/1
0106
0108
0109
0111
0116

0117/12
0118
0120
0121
0124
0125
0129
0131

0149/1
0153
0157
0159/7
0144
0333
0340/3

2. sz. melléklet a 13/2005./08.01./sz. rendelethez

Tiszas®l6s Kozség Onkormanyzatanak korlatozottan forgalomképs torzsvagyona

TISZASZOLOS 117.
121

122

431/8

431/12

818/1

556

0230

0222/2

463

830
837
840

hrsz.
hrsz.
hrsz.
hrsz.
hrsz.
hrsz.
hrsz.
hrsz.
hrsz.
hrsz.
hrsz.
hrsz.
hrsz.
hrsz.
hrsz.
hrsz.
hrsz.
hrsz.
hrsz.
hrsz.
Hrsz.

hrsz.
hrsz.
hrsz.
hrsz.
hrsz.
hrsz.
hrsz.
hrsz.
hrsz

hrsz.

hrsz.
hrsz.
hrsz.

arok

csatorna

arok

arok

sajat hasznalata ut
csatorna

csatorna

csatorna

csatorna

csatorna

csatorna

sajat hasznalatu ut
csatorna

csatorna

sajat hasznalatu Gt
sajat hasznalatu Gt
sajat hasznalatu at
sajat hasznalatu ut
sajat hasznalatu ut
sajat hasznalatu ut
Kdlterdleti Gt

Altalanos Iskola
Koényvtar
Ovoda
KOZSEGHAZA
KOZSEGHAZA
BUSZVARO
ESZI
KOZTEMETO
Koztemetd
SZOLGALATI
LAKAS
SZOLGALATI
LAKAS

mocsar

mocsar

kiltertilet
kiltertlet
kilterlilet
kiltertilet
kiltertlet
kiltertlet
kiltertlet
kiltertlet
kilterlilet
kilterlilet
kilterllet
kilterlilet
kiltertlet
kiltertlet
kiltertlet
kiltertlet
kilterlilet
kiltertilet
kilterlilet
kilterlilet

Alkotmany Gt 2.
Szabadsag tér 5.
Szabadsag tér
F6 at 21

F6 at 21

F6 at

Jokai ut 17.
kultertlet
kultertlet

Péntek F. ut 15.

Fé at 75.






3. sz. melleklet a 13/2005./08.01./sz. rendelethez
Onkormanyzat tulajdonaban all6, de gazdasagi tarsagok
hasznalatdban €% vagyontargyak

Tiszaflred 0409/11 hrsz. 35ha 5006 m2 377,74 AK ingatlanbdl

1573/111375 aranyu hulladékleraké



